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Denna skrevs fredagen den trettonde

Den multivalenta (schizofrena) kängurun, Del 13

Fredag den 13:e, Vidskeplighetens kapitel

 

Ta i trä och ha en hartass redo och se till att kasta hästskon med höger hand över vänster axel för detta

kapitel är vidskeplighetens kapitel. Helst ska man inte gå under en stege och det får inte springa någon svart

katt över vägen. Eftersom en svart katt över vägen betyder otur så kan du lika gärna kasta hästskon på den,

men eftersom du har otur så lär du ju ändå inte träffa. Se bara till att det inte finns några speglar i närheten,

för varför spä på en dags olycka med ytterligare 7 år?

Nu var det ju Tjingeling och kompani som jag skulle skriva om och detta är berättelsen om hur de firar

fredagen den 13:e. Ja, de firar faktiskt.

Så fort fredagen den 13:e har börjat så springer (hoppar) de omkring i stan, strax efter midnatt och samlar in

svarta katter, färgburkar och stegar. Om de får tag i några katter som inte är svarta så doppar de dem helt

enkelt i tjära så att de blir svarta. Stegarna ställer de mot alla träd de kan hitta, helst ett där det bor koalor

sedan hoppar de iväg och gömmer sig i ett buskage och kastar iväg svarta katter åt alla håll. Sedan väntar de

på att någon oförsiktig (och vidskeplig) koala ska få syn på katterna.

De behövde inte vänta länge innan den första koalan fick syn på en svart katt och tog det som ett tecken på

otur (han kunde inte ha mer rätt) och började klättra nedför trädet för att byta till ett som inte var

otursförföljt. När han gick runt trädet och råkade hamna under stegen träffades han av 3 flygande

målarpytsar.

Tjingeling gjorde ”high five” och drog sedan ett streck i marken medan han tittade på den medvetslösa

rödgröngula koalan.

Fler koalor hade vaknat av att målarburkarna träffat deras intet ont anande kompis. Några av dem fick syn

på färgfläcken på marken och tog sig ner för att undersöka. Det hördes några dunsar och Tjingeling kunde

dra 3 streck till på marken. Färgfläcken hade nu blivit större och fått stänk av grön metallic och rosa.

Nu började Tjingeling och kompani att verkligen fira, de korkade upp varsin plunta och drack den i botten.

Sedan började de kasta målarburkar på alla koalor de kunde se.

Snart hade Tjingeling dragit femton streck i marken. De hade slagit förra årets rekord med 3 koalor. De sista

tre blev en giftgrön, en neonfärgad och en som träffades i skallen med en liten burk självlysande färg.

De gjorde en till ”high five”, tände eld på de sista burkarna och skickade iväg dem upp i träden.

Sedan drog de iväg. Efter ett tag fick Agagaton syn på den sovande västliga taipanen och plockade fram

ytterligare en burk med självlysande färg och hällde den sakta utmed den sovande ormen. Sedan tog han

fram lite superlim och en skallra och limmade fast den på huvudet på den sovande västliga taipanen och

skuttade skrattande därifrån.

De var alla överens om att det var en mycket lyckad dag. För att få en ännu mer lyckad avslutning på denna

turdag slängde de in några målarburkar och svarta katter genom de fönster som de passerade på vägen.

När de kom till utkanten av stan började de sjunga och deras tretoniga skratt tonade bort i fjärran.

Så, när det är fredagen den 13:e vet du nu varför du inte ska gå under en stege, det kan ju lura någon odåga i

buskagen.

Det var allt för denna gång. Nästa avsnitt handlar om midsommarfirande, missa inte det, men framför allt, se



till att inte gå ivägen för, ja, du vet vem/vilka.
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